СОВЕТ
РАХМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 05 декабря 2024 года № 53

О расширение зон обслуживания

На основании Устава Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, статей 602, 151 Трудового кодекса Российской Федерации Совет Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1.  на время отсутствия главного специалиста администрации, с 01 декабря 2024 года, за расширение зон обслуживания выплачивать главе администрации Рахмановского муниципального образования Закиеву Эльбрусу Багишевичу доплату в сумме 10685 (десять тысяч шестьсот восемьдесят пять) рублей 00 копеек ежемесячно.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.12.2024 года..

Глава Рахмановского
муниципального образования                                              О.Н. Долгополова

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]